
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S. (Colmic)

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D. (Colmic)

Cannisti ScorzÃ¨ G.S. (Tubertini)

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S. (Colmic)

Team SandonÃ   A.D.S. L.S. (Colmic)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

A.S.D. S.P.S. La Concordia (Maver)

I Dragoni A.S.D. (Colmic)

Team Riviera S.P.S. (Trabucco)

Jolly Eraclea A.P.S. (Tubertini)

Due Piavi A.S.D.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S. (Colmic)

Team SandonÃ   A.D.S. L.S. (Colmic)

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D. (Colmic)

A.S.D. S.P.S. Papa (Colmic)

Cannisti ScorzÃ¨ G.S. (Tubertini)

Adps Musile (Sensas)

Cannisti Club Jesolo A.S.D. (Milo)

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D. (Colmic)

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S. (Colmic)

Cannisti ScorzÃ¨ G.S. (Tubertini)

I Dragoni A.S.D. (Colmic)

Lenza San Stino A.S.D. (Maver)

(D)

(A)

(A)

(C)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(B)

(A)

(C)

(A)

(A)

(C)

(A)

(B)

(A)

(A)

10

10

11

14½

19

19½

20

20

21

21

21

22

24

24½

24½

25

25

27

27

27

30

30

32

1 - 2 - 2 - 5

1 - 3 - 3 - 3

1 - 2 - 3 - 5

2 - 2 - 4½- 6

1 - 2 - 7 - 9

2 - 4 - 4½- 9

1 - 3 - 8 - 8

3 - 4 - 5 - 8

1 - 3 - 8 - 9

1 - 4 - 6 -10

3 - 5 - 6 - 7

2 - 4 - 7 - 9

1 - 7 - 8 - 8

2 - 3 - 9½-10

4 - 4½- 5 -11

3 - 7 - 7 - 8

4 - 5 - 7 - 9

2 - 6 - 9 -10

4 - 6 - 7 -10

5 - 6 - 7 - 9

4 - 8 - 8 -10

5 - 6 - 9 -10

6 - 8 - 8 -10

7 820

6 450

4 880

3 840

6 040

3 160

4 030

3 870

4 470

5 140

2 690

4 870

3 500

2 920

2 960

2 220

3 120

3 190

2 770

2 590

2 340

1 250

1 563

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara IDROVIA Veneta VE-PD

Data 20-06-2021

Società Organizzatrice Team Riviera S.P.S.

Manifestazione Trofeo di serie C Provinciale 2021

Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Scarpa Flavio
Giudice di Gara

Polo Stefano
Ora

18:11:44



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BERTO Enzo

BORTOLATO Paolo

CRISTOFOLETTO Paolo

DRAGOMIR Ivanov kirilo

ZANCHETTA Paolo

DALLA PRIA Leonardo

RIGOTTI Cristian

BONOLI Franco

TRUSCELLO Stanislao

CONTON Massimo

Cannisti Club Jesolo A.S.D.

Cannisti ScorzÃ¨ G.S.

Adps Musile

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

Due Piavi A.S.D.

Jolly Eraclea A.P.S.

A.S.D. S.P.S. La Concordia

I Dragoni A.S.D.

Team Riviera S.P.S.

(Milo)

(Tubertini)

(Sensas)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Trabucco)

A

A

A

B

B

A

A

A

B

A

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

1 480

850

880

0

250

510

840

890

470

1 740

2

5

4

10

9

7

6

3

8

1

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara IDROVIA Veneta VE-PD Data 20-06-2021

Società Organizzatrice Team Riviera S.P.S.

Manifestazione Trofeo di serie C Provinciale 2021

Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Classifica del Settore A Zona A

Orario
18:12:09

Direttore di Gara
Scarpa Flavio

Giudice di Gara
Polo Stefano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SIMIONATO Flavio

BRAVIN Rossano

TIVERON Francesco

PADOANI Omero

BOEM Gimmy

DALLA PRIA Leonardo

RIGOTTI Cristian

BONOLI Franco

TRUSCELLO Stanislao

CONTON Massimo

Cannisti ScorzÃ¨ G.S.

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

Team SandonÃ   A.D.S. L.S.

Due Piavi A.S.D.

Jolly Eraclea A.P.S.

A.S.D. S.P.S. La Concordia

I Dragoni A.S.D.

Team Riviera S.P.S.

(Tubertini)

(Colmic)

(Preston)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Trabucco)

B

C

A

A

B

A

A

A

B

A

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

160

40

510

50

330

510

840

890

470

1 740

8

10

4,5

9

7

4,5

3

2

6

1

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara IDROVIA Veneta VE-PD Data 20-06-2021

Società Organizzatrice Team Riviera S.P.S.

Manifestazione Trofeo di serie C Provinciale 2021

Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Classifica del Settore B Zona A

Orario
18:12:10

Direttore di Gara
Scarpa Flavio

Giudice di Gara
Polo Stefano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GERETTO Luca

MIGLIORANZA Danilo

SECONDI Gianpietro

SERAFINI Davide

MARCHIORI Maurizio

ZERMIANI Pietro

GIACOMINI Mario

RASI Bruno

BOEM Antonio

ZOIA Renzo

Lenza San Stino A.S.D.

Cannisti ScorzÃ¨ G.S.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

I Dragoni A.S.D.

Team Riviera S.P.S.

A.S.D. S.P.S. Papa

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D.

Adps Musile

Team SandonÃ   A.D.S. L.S.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

(Colmic)

A

C

C

A

*

A

A

*

A

D

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

3

80

560

540

ASSENTE

560

1 690

0

2 350

1 810

8

7

4,5

6

11

4,5

3

9,5

1

2

A

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara IDROVIA Veneta VE-PD Data 20-06-2021

Società Organizzatrice Team Riviera S.P.S.

Manifestazione Trofeo di serie C Provinciale 2021

Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Classifica del Settore C Zona A

Orario
18:12:10

Direttore di Gara
Scarpa Flavio

Giudice di Gara
Polo Stefano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CANCIA Massimiliano

BETTIN Giuseppe

TONEATTO Mauro

TASCA Mario

SPADOTTO Enrico

DE FAZIO Giorgio

GROSSO Alessandro

DONADON Alessandro

PESCE Paolo

CONTI Luca

A.S.D. S.P.S. La Concordia

Cannisti ScorzÃ¨ G.S.

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D.

I Dragoni A.S.D.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

Team SandonÃ   A.D.S. L.S.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

Team Riviera S.P.S.

A.S.D. S.P.S. Papa

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Preston)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

A

C

A

A

A

B

A

C

*

A

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

1 930

430

1 000

30

670

380

710

450

1 290

ASSENTE

1

7

3

9

5

8

4

6

2

11 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara IDROVIA Veneta VE-PD Data 20-06-2021

Società Organizzatrice Team Riviera S.P.S.

Manifestazione Trofeo di serie C Provinciale 2021

Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Classifica del Settore A Zona B

Orario
18:12:11

Direttore di Gara
Scarpa Flavio

Giudice di Gara
Polo Stefano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ROMANIN Livio

FORZA Ademaro

BUSETTO Damiano

NIERO Marcello

BOTTACIN Paolo

DE FAZIO Giorgio

GROSSO Alessandro

DONADON Alessandro

PESCE Paolo

CONTI Luca

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D.

I Dragoni A.S.D.

Due Piavi A.S.D.

Cannisti ScorzÃ¨ G.S.

Team Riviera S.P.S.

Team SandonÃ   A.D.S. L.S.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

Team Riviera S.P.S.

A.S.D. S.P.S. Papa

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Preston)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

B

B

A

A

*

B

A

C

*

A

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

0

560

790

880

350

380

710

450

1 290

ASSENTE

9,5

5

3

2

8

7

4

6

1

11

C

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara IDROVIA Veneta VE-PD Data 20-06-2021

Società Organizzatrice Team Riviera S.P.S.

Manifestazione Trofeo di serie C Provinciale 2021

Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Classifica del Settore B Zona B

Orario
18:12:11

Direttore di Gara
Scarpa Flavio

Giudice di Gara
Polo Stefano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

RIGOTTI Denis

GLIR Robertino

CAZZIN Denis

MAZZUIA Diego

FECCHIO Loris

ZANCHETTA Roberto

KRACINA Luigino

ZACCARIOTTO Andrea

CIGANA Giuliano fran

SEGAT Franco

Jolly Eraclea A.P.S.

Lenza San Stino A.S.D.

Cannisti ScorzÃ¨ G.S.

Cannisti Club Jesolo A.S.D.

Team Riviera S.P.S.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D.

Adps Musile

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

Team SandonÃ   A.D.S. L.S.

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Milo)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

(Colmic)

A

A

B

A

A

B

C

A

D

A

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

1 780

300

1 090

780

2 040

1 480

1 510

1 580

3 700

2 520

4

10

8

9

3

7

6

5

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara IDROVIA Veneta VE-PD Data 20-06-2021

Società Organizzatrice Team Riviera S.P.S.

Manifestazione Trofeo di serie C Provinciale 2021

Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Classifica del Settore C Zona B

Orario
18:12:12

Direttore di Gara
Scarpa Flavio

Giudice di Gara
Polo Stefano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BARBIERI Massimo

GRUARIN Pierangelo

RANZATO Franco

SALVIATO Renzo

MARSON Pietro

SGUALDINO Paolo

BASSO Giorgio

SCHIAVON Gianmarco

GEREMIA Daniele

PERISSOTTO Jury

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D.

I Dragoni A.S.D.

Cannisti ScorzÃ¨ G.S.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

A.S.D. S.P.S. Papa

Jolly Eraclea A.P.S.

A.S.D. S.P.S. La Concordia

Team SandonÃ   A.D.S. L.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Preston)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

C

A

B

B

A

A

A

A

A

A

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

1 700

1 690

1 580

220

460

1 110

1 210

2 330

790

870

2

3

4

10

9

6

5

1

8

7

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara IDROVIA Veneta VE-PD Data 20-06-2021

Società Organizzatrice Team Riviera S.P.S.

Manifestazione Trofeo di serie C Provinciale 2021

Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Classifica del Settore A Zona C

Orario
18:12:12

Direttore di Gara
Scarpa Flavio

Giudice di Gara
Polo Stefano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TIEPOLO Gianfranco

CELLEGHIN Franco

DONA' Fabio

LIONETTI Roberto

MARSON Pietro

SGUALDINO Paolo

BASSO Giorgio

SCHIAVON Gianmarco

GEREMIA Daniele

PERISSOTTO Jury

Cannisti ScorzÃ¨ G.S.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

I Dragoni A.S.D.

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

A.S.D. S.P.S. Papa

Jolly Eraclea A.P.S.

A.S.D. S.P.S. La Concordia

Team SandonÃ   A.D.S. L.S.

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Preston)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

C

B

*

B

A

A

A

A

A

A

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

470

1 940

290

1 260

460

1 110

1 210

2 330

790

870

8

2

10

3

9

5

4

1

7

6

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara IDROVIA Veneta VE-PD Data 20-06-2021

Società Organizzatrice Team Riviera S.P.S.

Manifestazione Trofeo di serie C Provinciale 2021

Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Classifica del Settore B Zona C

Orario
18:12:13

Direttore di Gara
Scarpa Flavio

Giudice di Gara
Polo Stefano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BARBATO Luigino

FALCIER Daniele

GUERNIER Adriano

CONSOLE Mattia dante

ALFONZI Doriano

RAMON Alessandro

PUPPO Flavio

CERIELLO Luca

TESO Amelio

MASCARIN Romano

Team Riviera S.P.S.

Due Piavi A.S.D.

Adps Musile

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

I Dragoni A.S.D.

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D.

Lenza San Stino A.S.D.

Cannisti ScorzÃ¨ G.S.

Team SandonÃ   A.D.S. L.S.

Cannisti Club Jesolo A.S.D.

(Trabucco)

(Sensas)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

A

A

A

D

A

C

A

A

B

A

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

240

350

340

1 230

490

650

320

1 080

2 510

40

9

6

7

2

5

4

8

3

1

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara IDROVIA Veneta VE-PD Data 20-06-2021

Società Organizzatrice Team Riviera S.P.S.

Manifestazione Trofeo di serie C Provinciale 2021

Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Classifica del Settore C Zona C

Orario
18:12:13

Direttore di Gara
Scarpa Flavio

Giudice di Gara
Polo Stefano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LUISE Loris

BERTATO Matteo

GIURIN Paolo

VINCOLETTO Luca

ROSA Alberto

GUGLIELMINI Nicola

ZANCHETTA Silvio

GUERNIER Gabriele

BETTIN Manuele

DISEGNA Ivano

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D.

Cannisti ScorzÃ¨ G.S.

I Dragoni A.S.D.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

Team Riviera S.P.S.

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D.

Cannisti Club Jesolo A.S.D.

Adps Musile

A.S.D. S.P.S. Papa

Lenza San Stino A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Milo)

(Sensas)

(Colmic)

(Maver)

B

A

B

D

A

C

*

A

A

A

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

1 660

2 070

1 260

1 080

450

570

230

320

1 190

940

2

1

3

5

8

7

10

9

4

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara IDROVIA Veneta VE-PD Data 20-06-2021

Società Organizzatrice Team Riviera S.P.S.

Manifestazione Trofeo di serie C Provinciale 2021

Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Classifica del Settore A Zona D

Orario
18:12:14

Direttore di Gara
Scarpa Flavio

Giudice di Gara
Polo Stefano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CONTON Italo

PICOZZI Giuseppe

ARDEMAGNI Gianluca

ZANCHETTA Michele

ROSA Alberto

GUGLIELMINI Nicola

ZANCHETTA Silvio

GUERNIER Gabriele

BETTIN Manuele

DISEGNA Ivano

I Dragoni A.S.D.

Team SandonÃ   A.D.S. L.S.

Cannisti ScorzÃ¨ G.S.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

Team Riviera S.P.S.

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D.

Cannisti Club Jesolo A.S.D.

Adps Musile

A.S.D. S.P.S. Papa

Lenza San Stino A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Milo)

(Sensas)

(Colmic)

(Maver)

A

B

B

C

A

C

*

A

A

A

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

190

280

870

1 130

450

570

230

320

1 190

940

10

8

4

2

6

5

9

7

1

3

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara IDROVIA Veneta VE-PD Data 20-06-2021

Società Organizzatrice Team Riviera S.P.S.

Manifestazione Trofeo di serie C Provinciale 2021

Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Classifica del Settore B Zona D

Orario
18:12:14

Direttore di Gara
Scarpa Flavio

Giudice di Gara
Polo Stefano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MARCON Stefano

MASCARIN Marco

CAPELLARI Ivan

FERRAZZO Luca

DE VECCHI Renzo angelo

SCHIAVO Mattia

EMANUELLI Cristiano

BOVOLENTA Zorino

BIZZARRO Maurizio

FURLAN Cesare

Due Piavi A.S.D.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D.

Jolly Eraclea A.P.S.

Team SandonÃ   A.D.S. L.S.

Cannisti ScorzÃ¨ G.S.

Lenza Club Mogliano A.S.D.

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S.

A.S.D. S.P.S. La Concordia

Cannisti Club Jesolo A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Preston)

(Colmic)

(Maver)

(Milo)

A

A

A

A

A

C

A

B

A

A

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

1 040

760

2 070

190

300

1 240

1 480

1 200

420

890

5

7

1

10

9

3

2

4

8

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara IDROVIA Veneta VE-PD Data 20-06-2021

Società Organizzatrice Team Riviera S.P.S.

Manifestazione Trofeo di serie C Provinciale 2021

Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Classifica del Settore C Zona D

Orario
18:12:15

Direttore di Gara
Scarpa Flavio

Giudice di Gara
Polo Stefano

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

Serie (C)Sezione Provinciale di Venezia

Trofeo di serie C Provinciale 2021      IDROVIA Veneta VE-PD

2 20/06/2021

Trofeo Promozionale "SERIE C"           

Team Riviera S.P.S. Trabucco

Zona <A>

0

16 593

24

1

0

2

691

0,00

Zona <B>

0

26 250

24

1

0

1

1 094

0,00

Zona <C>

0

23 170

24

0

0

0

965

0,00

Zona <D>

0

21 830

24

0

0

0

910

0,00

TOTALI

0

87 843

96

2

0

3

915

0,00

0

0

0

0

0

87 843

0


